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Sorø  Internationale  Musikfestival

Foreningsoplysninger

Forening

Sorø  Internationale  Musikfestival

v/Malene  Rasmussen

Tømrerparken  87

4180  Sorø

CVR-nr.:  27 75 57 12

Hjemstedskornmune:  Sorø

Bestyrelse

Klaus  Gylling,  formand

Malene  Rasmussen,  næstformand  og  kasserer

Britta  Østergaard,  sekretær

Britta  Jeppsson

Anette  Ulrich  Lund

Louise  Pape

Revision

Beierholm  Statsautoriseret  Revisionspartnerse1skab

Godkendt  på  foreningens  generalforsamling,  den

Dirigent
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen  har  dags  dato  behandlet  og  godkendt  årsrapporten  for  regnskabsåret  l. oktober  2017  - 30. september

2018  for  Sorø  Internationale  Musikfestival.

Årsrapporten  aflægges  i overenssternmelse  med  årsregnskabslovens  bestemmelser  for  regnskabsklasse  A  samt

musikfestivalens  vedtægter.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af  musikfestivalens  aktiver,  passiver  og fi-

nansielle  stilling  pr. 30. september  2018  samt  af  resultatet  af  musildestivalens  aktiviteter  for  regnskabsåret  1.

oktober  2017  - 30. september  2018.

Der  er e:[ter  regnskabsårets  afslutning  ikke  indtruffet  begivenheder,  der  væsentligt  vil  kunne  påvirke  vurderingen

af  musikfestivalens  finansielle  stilling.

Årsrapporten  indstilles  til  genera1forsam1ingens  godkendelse.

Sorø,  den  4. december  2018

Bestyrelse

Klaus  Gylling

formand

Malene  Rasmussen Britta  Østergaard

Britta  Jeppsson Anette  Ulrich  Lund Louise  Pape
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Den  uafliængige  revisors  erklæringer

Til  Sorø  Internationale  MusiØdestival

Konklusion

Vi  har  udført  udvidet  gennemgang  af  årsregnskabet  for  Sorø  Internationale  Musikfestival  for  regnskabsåret

01.10.2017  - 30.09.2018  der  omfatter  anvendt  regnskabspraksis,  resultatopgørelse,  balance  og regnskab  for  ga-

rantifonden.  Årsregnskabet  udarbejdes  efter  årsregnskabsloven  samt  musikfestivalens  vedtægter.

Baseret  på det  udførte  arbejde  er det  vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af  musikfesti-

valens  aktiver,  passiver  og  finansielle  stilling  pr.  30.09.2018  samt  af  resultatet  af  musikfestivalens  aktiviteter  for

regnskabsåret  01.10.2017  - 30.09.2018  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  samt  musikfestivalens  ved-

tægter

Grundlag  for  konklusion

Vi  har  udført  vores  udvidede  gennemgang  i overenssteriunelse  med  Erhvervsstyrelsens  erklæringsstandard  for

små  virksomheder  og  FSR  - danske  revisorers  standard  omudvidet  gennemgang  af  årsregnskaber,  derudarbejdes

efter  årsregnskabsloven.  Vores  ansvar  ifølge  disse  standarder  og krav  er nærmere  besla'evet  i afsnittet  "Revisors

ansvar  for  denudvidede  gennemgang  af  årsregnskabet".  Vi  eruafhængige  af  musikfestivalen  ioverensstemmelse

med  internationale  etiske  regler  for  revisorer  (IESBA's  etiske  regler)  og de yderligere  la'av,  der  er gældende  i

Danmark,  ligesom  vi  har  opfyldt  vores  øvrige  etiske  forpligtelser  i henhold  til  disse  regler  og krav.  Det  er vores

opfattelse,  at det  opnåede  bevis  er tilstrækkeligt  og egnet  som  grundlag  for  vores  konklusion.

Frembævelse  af  forhold  i årsregnskabet

Vi  skal  henlede  regnskabslæsers  opmærksornhed  på, at de på side  7-9  anførte  budgettal  ikke  er omfattet  af  vores

udvidet  gennemgang.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har  ansvaret  for  udarbejdelsen  af  et årsregnskab,  der  giver  et retvisende  billede  i overenssternmelse

med  årsregnskabsloven.  Ledelsen  har  endvidere  ansvaret  for  den  interne  kontrol,  som  ledelsen  anser  for  nødven-

dig  for  at udarbejde  et årsregnskab  uden  væsentlig  fejlinformation,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller

fejl.

Ved  udarbejdelsen  af  årsregnskabet  er ledelsen  ansvarlig  for  at vurdere  musildestivalens  evne  til  at fortsætte

driften,  at oplyse  om  forhold  vedrørende  fortsat  drift,  hvor  dette  er relevant,  samt  at udarbejde  årsregnskabet  på

grundlag  af  regnskabsprincippet  om  fortsat  drift,  medrnindre  ledelsen  enten  har  til  hensigt  at likvidere  musikfe-

stivalen,  indstille  driften  eller  ikke  har  andet  realistisk  alternativ  end  at gøre  dette.
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Den  uafliængige  revisors  erklæringer

Revisors  ansvar  for  den  udvidede  gennemgang  af  årsregnskabet

Vores  ansvar  er at udtrykke  en konklusion  om  årsregnskabet.  Dette  la'æver,  at vi  planlægger  og udfører  handlin-

ger  med  henblik  på at opnå  begrænset  sikkerhed  for  vores  konklusion  om  årsregnskabet  og derudover  udfører

specifikt  krævede  supplerende  handlinger  med  henblik  på at opnå  yderligere  sikkerhed  for  vores  konklusion.

En udvidet  gennemgang  omfatter  handlinger,  der  primært  består  af  forespørgsler  til  ledelsen  og, hvor  det er

hensigtsmæssigt,  andre  i musildestivalen,  analytiske  handlinger  og  de specifikt  krævede  supplerende  handlinger

samt  vurdering  af  det  opnåede  bevis.

Omfanget  af  handlinger,  der  udføres  ved  en udvidet  gennemgang,  er  rnindre  end  ved  en revision,  og  vi  udtrykker

derfor  ingen  revisionskonklusion  om  årsregnskabet.

Slagelse,  den  4. december  2018

Bei  o

Hansen

statsautoriseret  revisor
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Anvendt  regnskabspraksis

Årsrapporten  er aflagt  i overenssternrnelse  med  årsregnskabslovens  bestemmelser  for  regnskabsklasse  A  med

tilpasning  som  følge  af, at det  er et foreningsregnskab.

Årsregnskabet  er  aflagt  efter  samrne  regnskabspraksis  som  sidste  år.

Generelt  om  indregning  og  måling

Aktiver  indregnesibalancen,  når  det  som  følge  af  en tidligere  begivenhed  er sandsynligt,  at fremtidige  økono-

miske  fordele  vil  tilflyde  musikfestivalen,  og aktivets  værdi  kan  måles  pålideligt.

Forpligtelser  indregnes  i balancen,  når  musildestivalen  som  følge  af  en tidligere  begivenhed  har  en retlig  eller

faktisk  forpligtelse,  og det er sandsynligt,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil  fragå  musikfestivalen,  og for-

pligtelsens  værdi  kan  måles  pålideligt.

Ved  første  indregning  måles  aktiver  og forpligtelser  til  kostpris.  Måling  efter  første  indregning  sker  som  beskre-

vet  for  hver  enkelt  regnskabspost  nedenfor.

Ved  indregning  og måling  tages  hensyn  til  forudsigelige  risici  og tab,  der  fremkomrner,  inden  årsrapporten  af-

lægges,  og som  be-  eller  a:[kræfter  forhold,  der  eksisterede  på balancedagen.

I resultatopgørelsen  indregnes  indtægter,  itakt  med  at de indtjenes,  mens  omkostninger  indregnes  med  de beløb,

der  vedrører  regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen  er opstillet,  så denne  bedst  viser  musildestivalens  aktivitet  i det  forløbne  regnskabsår

De  iresultatopgørelsen  anførte,  ureviderede  budgettal  for  regnskabsåret  er medtaget  for  at vise  afvigelser  i for-

hold  til  realiserede  tal  og dermed,  hvorvidt  de modtagne  bidrag  i henhold  til  budget  har  været  tilstræklcelige  til

at dække  ornkostningerne  forbundet  med  de realiserede  aktiviteter.

Indtægter

Sponsorindtægter  samt  kontingent-  og koncertindtægter  indregnes  i resultatopgørelsen,  når  indbetaling  har  fun-

det  sted.

Udgifter

Udgifter  omfatter  bl.a.  omkostninger  til  koncertafholdelse,  distribution,  salg,  reklame,  administration,  lokaler

mv.
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Anvendt  regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender  måles  til  amortiseret  kostpris,  der  sædvanligvis  svarer  til  nominel  værdi.

Andre  finansielle  forpligtelser

Andre  finansielle  forpligtelser  måles  til  amortiseret  kostpris,  der  sædvanligvis  svarer  til  nominel  værdi.
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Resultatopgørelse  for  perioden  01.10.2017  - 30.09.2018

Kontingenter

Billetsalg,  festivalkoncerter

Annonce  indtægter

Tilskud  og sponsorstøtte

Sorana  A/S

Wilhelm  Hansen  Fonden

Sorø  Kommune

Sorø  Spare-  &  Lånekasses  Fond

Stiftelsen  Sorø  Akademi

Egholtfonden

Oticon-fonden

Nordea  Danmark  Fonden

Knud  Højgård  Fond

Augustinusfonden

Louis-Hansens  Fond

Brand  af  1848

Konsul  Georg  Jorck  Forid

Frimodt-Heineke  Fonden

Jyllands-Posten  Fond

Slots-  og  kulturstyrelsen

Trelleborg  Fonden

Toyota-fonden

Solistforeningen

Aindre  sponsorer  og  tilskudsgivere

Indtægter

Regnskab

2016/17

kr.

2.699

64.731

10.OOO

o

17.500

25.000

30.109

25.000

25.000

15.000

25.000

15.000

o

30.000

25.000

25.000

20.000

15.000

10.OOO

o

o

o

4.000

10.500

394.539

Regnskab

2017/18

kr.

4.200

88.250

ll.OOO

o

12.000

o

30.978

25.000

25.000

lO.OOO

20.000

25.000

25.000

30.000

o

25.000

o

o

o

20.000

25.000

25.000

8.000

18.700

428.128

Budget

2018/19

kr.

3.000

100.OOO

lO.OOO

266.000

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

379.000
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Resultatopgørelse  for  perioden  01.10.2017  - 30.09.2018

Koncerthonorar  festival

Koncerthonorar  vinterkoncerter

Hoteludgifter

Befordring,  rejseudgifter

Receptioner  mv.

Plakater,  brochurer,  programmer

Annoncer,  PR-aktiviteter

Koda-afgift

Koncertudgifter  i øvrigt

Regnskab  og revision

Kontingenter

Administration  i øvrigt

Porto  og gebyrer

Renteudgifter

Diverse  udgifter

Udgifter

Årets  resultat

Regnskab

2016/17

kr.

201.871

17.500

6.368

10.425

3.781

14.798

28.468

2.926

7.953

15.000

1.764

3.225

2.286

19.189

9.805

345.359

49.180

Regnskab

2017/18

kr.

209.360

28.500

12.449

7.110

11.562

15.360

25.213

2.893

6.968

16.000

550

3.444

3.486

23.291

8.506

374.692

53.436

Budget

2018/19

kr.

151.500

24. 000

25. 000

18.000

17. 000

18. 000

25.000

8.000

36.000

18.500

2. 000

3. 000

2.000

20.000

11.OOO

379.000

o

Som  disponeres  således:

Garantifonden 49.180 53.436

€ El € r?HOLm
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Balance  pr.  30.09.2018

Kassebeholdning

Girokonto  IO 38 61

Girokonto  10 31 95

Indestående  i Danske  Bank

Merværdiafgift

Beholdning  cd'ere

Aktiver

Merværdiafgift

Revision

Mellemregning  garantifonden

Gældsforpligtelser

Egenkapita101.10.20l6

Overført  garantifonden

Årets  resultat

Egenkapital

Passiver

[3EIEnH0Lm
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Regnskab

2017

kr.

3.125

191.291

4.520

l97.967

o

2.648

399.551

Regnskab

2018

kr.

3.125

218.481

15.615

228.852

9.997

o

476.070

Budget

2019

kr.

3.125

218.500

15.600

233.845

5.000

o

476.070

208

15.000

388.184

403.392

o

15.000

464.9l1

479.911

o

15.000

464.9l1

479.911

(3.841)

(49.180)

49.180

(3.841)

399.551

(3.841)

(53.436)

53.436

(3.841)

476.070

(3.841)

o

o

(3.841)

476.070
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Regnskab  for  garantifonden

Akkumulerede  hensættelser  01.10.2017

Akkumulerede  renter  primo

Akkumuleret  i alt

Overført  2017/18

Årets  tilskrevne  renter

Mellemregning  med  S.I.M.

Aktiver

Årets  tilskrevne  renter

Overført  fra/til  S.I.M.

Årets  forskydning  egenkapital

Egenkapital  primo

Egenkapital  ultimo
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Regnskab

2016/17

kr.

Regnskab

2017/18

kr.

34.086

285.729

319.815

49.180

19.189

388.184

83.266

304.918

388.184

53.436

23.291

464.911

Budget

2018/19

kr.

464.9l1

o

o

464.911

388.184

388.184

464.911

464.911

464.911

464.911

19.189

49.180

23.291

53.436

68.369

319.815

388.184

76.727

388.184

464.911

o

464.9l1

464.911


